
 

 

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 26 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

z dnia 29 maja 2013 r.   

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wewnętrznego Wydziału  

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

 

 

Na podstawie § 71 ust. 2 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu  

Wojewódzkiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 400 Wojewody Lubuskiego  z dnia  

12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Wewnętrznym Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącym załącznik do zarządzenia  

Nr 62 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 8 grudnia 2011 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Wewnętrznego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydział dzieli się na oddziały i stanowiska pracy posługujące się przy znakowaniu 

prowadzonych spraw i akt niżej określonymi symbolami: 

1) Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego BZK-I; 

2) Wojewódzkie Centrum Powiadamiania Ratunkowego BZK-II; 

3) Oddział Spraw Obronnych                                                                    BZK-III; 

4) Oddział Obrony Cywilnej                                                                    BZK-IV; 

5) Oddział Ratownictwa Medycznego BZK-V; 

6) Samodzielne stanowisko ds. obsługi sekretariatu BZK-VI; 

7) Samodzielne stanowisko ds. szkoleń BZK-VII.”; 

 

 



2 

 

2) załącznik nr 1 do Regulaminu Wewnętrznego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§   3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               wz. DYREKTORA GENERALNEGO 
              

        Krystyna Kowałko 

           Dyrektor 

            Biura Organizacyjnego i Kadr 


